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 उम्मेाञदेशवार श्सफाररा सम्वन्ध  सिू्ा 

सूि्ा ्ं.  ६५ /०७३-०७४¸ श्माञश्ि २०७३/०९/२२ 

 
 

यस ननर्दशेनालयको नि.नं. १३०४९-१३०५४/०७२-०७३ (खलुा तथा समािेशी)¸ नेपाल इनजि सेिा¸ नसनिल समहू¸ इरिगेशन 

उपसमहू¸ िा.प.अनं. प्रथम श्रेणी¸ सि-इनजिननयि पर्दको लानग नमनत २०७३/०९/०७ र्दनेख २०७३/०९/१४ गते सम्म नलइएको अन्तििाताामा 

उपनथथत उम्मेर्दिाि ६५िनाको नलनखत पिीक्षा¸ अन्तििाताा  ि शैनक्षक योग्यता  समेतको अकंका आधािमा र्दहेाय बमोनिमको योग्यताक्रम 

कायम हुन आएकाले थथायी ननयनुिको लानग नसफारिश गने ननणाय िएको व्यहोिा सम्बनन्धत सबैको िानकािीको लानग यो सचूना प्रकानशत 

गरिएको छ । 
 

श्व.्ं.: १३०४९/०७२।७३ (खुला)       माञाग पदेश सखं्या: १९ (उन््ाइस) 

यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१  230515 नबनोर्द के.सी. पो.उ.म.न.पा. १९, काथकी ईन्रबहार्दिु र्दिेी नचनबहार्दिु 

२ 230468 सनुर्दप शमाा बाग्लङु न.पा.२, बाग्लङु सिेुन्रप्रसार्द निमकुमािी उमानन्र्द 

३ 230021 अमतृ नेपाली सिाङकोट-६, काथकी िामकान्त निष्ण ु पणूाबहार्दिु 

४ 230386 निष्णबुहार्दिु निश्वकमाा घनपोखिा-३, लमिङु गोिे नन्र्दसिी आइमन े

५ 230498 सनुशल िसुाल धािापानी-६, अघााखााँची नतलकिाम हुमाकुमािी लोकमणी 

६ 230399 नशििाि िाउत सािी-३, प्यठूान ित्नबहार्दिु निमा र्दनेििाम 

७ 230078 कुमाि लामा मंगलपिु-७, नचतिन आशबहार्दिु मनमाया खड्कबहार्दिु 

८ 230283 मकेुशकुमाि महतो कनिलासी-१, सलााही महने्र िािकुमािीर्दिेी लक्ष्मी 

९ 230146 नर्दपक पौडेल नचलाउनेबास-२, थयाङ्िा तालप्रसार्द नखमािती छनिलाल 

१० 230153 नर्दपेन्र पंनडत लोहििा-२, सप्तिी नबन्र्दशे्वि मालसैिर्दिेी लक्ष्मी 

११ 230311 िाकेशकुमाि साह गोनिपिुा-५, महोत्तिी िामसोगािथ सोनािती मनुि 

१२ 230053 ओमप्रकाश यार्दि र्दउेिी-१, सप्तिी नििय िाधार्दिेी र्दःुखीलाल 

१३ 230028 अशोक नतनम्सना हमेिा-४, काथकी अनग्नधि गोमा र्दनेिलाल 

१४ 230060 कमल पौडैल बेसीशहि-३, लमिङु नचिनन्िनि नसतार्दिेी हुतिाि 

http://www.psc.gov.np/


   

 

यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१५ 230239 नििय पौड्याल मनुडकुिा-३, पिात कृष्ण नटकार्दिेी हरि 

१६ 230037 आनशषकुमाि मण्डल महर्दिेा-८, सप्तिी िगर्दिे झबिीर्दिेी बंि ु

१७ 230356 लक्ष्मी सिुेर्दी काथकीकोट-२, काथकी िगतप्रसार्द नन्र्दार्दिेी र्दगुाार्दत्त 

१८ 230229 बरीप्रसार्द िट्टिाइा बन्र्दीपिु-६, तनहुाँ पर्दमप्रसार्द सानित्री निष्णपु्रसार्द 

१९ 230398 नशििाि थापा  पो.उ.म.न.पा. १६, काथकी िामबहार्दिु नसतार्दिेी नर्दपबहार्दिु 

 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230202 पिुन काकी छहिा-९, पाल्पा चन्रबहार्दिु सानित्रा कणाबहार्दिु 

२ 230238 नबक्रम पाण्डे पो.उ.म.न.पा. १९, काथकी पणूाबहार्दिु रुकी पोषबहार्दिु 

३ 230077 नकसान पौडेल प.ुि.न.पा.-९, थयाङ्िा रुरप्रसार्द लक्ष्मीर्दिेी तेिनाथ 

४ 230251 नबमल आचाया नािायणथथान-१, बाग्लङु प्रेमप्रसार्द नडलकुमािी नािायणर्दत्त 

 

अस्थाय  योग्यिाक्रमाञ सिू  

ननिामती सेिा ऐन २०४९ (संशोधन सनहत) को र्दफा ११ अनसुाि अथथायी ननयनुि प्रयोिनको लानग । 

अस्थाय  

यो.क्र.्ं. 
रोल ्ं. 

उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ 

थर 
बाब ु बाजे 

१ 230318 िािन िानािाट झपटबहार्दिु मोतीलाल 

२ 230322 िािीबकुमाि मण्डल िागित कािी 

३ 230294 यबुिाि पन्थी हरिप्रसार्द धमािाि 

४ 230208 प्रकाश नसलिाल होमनाथ खेर्दप्रसार्द 

५ 230193 नेबबहार्दिु बढुाथोकी निमबहार्दिु कृनतमान 

६ 230223 प्रशान्तकुमाि मण्डल प्रिातकुमाि सोनाई 

७ 230383 नििेककुमाि िाय र्दिेेन्र लक्ष्मीनािायण 

८ 230440 सिोि के.सी. लोकबहार्दिु कृष्णबहार्दिु 

९ 230046 उर्दयिाि शमाा िमुीिाि शम्िपु्रसार्द 

१० 230045 उर्दयिाि आचाया पर्दमनाथ डण्डीप्रसार्द 

११ 230336 िाम काकी गणशेबहार्दिु लालबहार्दिु 



   

 

अस्थाय  

यो.क्र.्ं. 
रोल ्ं. 

उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ 

थर 
बाब ु बाजे 

१२ 230487 सिेुशचन्र पोख्रेल कृष्णचन्र हमेचन्र 

१३ 230338 िामकृष्ण पौडेल हरिनािायण प्रिापनत 

१४ 230081 कृष्ण िण्डािी ज्ञानबहार्दिु निष्णबुहार्दिु 

१५ 230385 निष्णबुहार्दिु बोहोिा गल्फे गोिे 

१६ 230313 िािकुमाि पोख्रेल गोनिन्र्द प्रसार्द र्दिेनािायण 

१७ 230058 कमल खड्का गोनिन्र्दबहार्दिु पे्रमबहार्दिु 

१८ 230394 नशिकुमाि नसंह अननरुर गेनाई 

१९ 230298 ितनकुमाि र्दास कुशेश्वि काल ु

२० 230448 सागि िसुाल निहरि नतलकिाम 

 

श्व.्ं.: १३०५०/०७२/७३ (माञश्िला)       माञाग पदेश सखं्या: ५ (पााँि) 

 

यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१  230296 िजिीता बिाल लेखनाथ न.पा.१२, काथकी टोपबहार्दिु कृष्णकुमािी पे्रमबहार्दिु 

२ 230422 सजि ुशमाा नतनमनल्सना लेखनाथ-२, काथकी निनाथ हरिमाया कासीिाम 

३ 230287 मेरिना सिुेर्दी पो.उ.म.न.पा.-५, काथकी क्षेत्रनाथ ियाकुमािी नन्र्दलाल 

४ 230412 संगीता र्दिेकोटा पालङुटाि-७, गोिखा धमाप्रसार्द सम्झना नििनाथ 

५ 230471 सनुनता गैहे्र माझकोट-९, तनहुाँ डोलिाि - नडनिलिाि 

 

 
 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230050 उषा पौडेल कटुिाचौपािी-२, पिात ईन्रबहार्दिु र्दगुााकुमािी गौरिश्वि 

२ 230499 सथुमा पौडेल सेतीर्दोिान-२, थयाङ्िा नर्दप्तीनािायण पािाती पर्दमलाल 

 

  



   

 

 

 

 

श्व.्ं.: १३०५१/०७२/७३ (आश्देशवास /ज्जाश्ि)      माञाग पदेश सखं्या: ४ (िार) 

यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१  230291 यमप्रसार्द गरुुङ अिुानचौपािी-८, थयाङ्िा लालबहार्दिु टौमाया शन्तबहार्दिु 

२ 230233 बसन्त झााँक्रीमगि म्यालपोखिी-१, गलु्मी इन्रबहार्दिु हुमकली ित्नबहार्दिु 

३ 230131 तािा श्रेष्ठ िगत्रर्दिेी-३, थयाङ्िा नििनप्रसार्द निष्णकुुमािी कनमन्रमान 

४ 230420 सनचन कायथथ  िन्र्दीपिु-४, तनहुाँ सनर्द इश्विी नमनकुमाि 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  
 

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230462 सिुन श्रेष्ठ ताकुकोट-१, गोिखा निष्णपु्रसार्द सानमुाया गंगाप्रसार्द 

२ 230141 नर्दनेश चौधिी िनिपिु-५, सलााही िगत सखुलीर्दिेी नहतलाल 

 

श्व.्ं.: १३०५२/०७२/७३ (माञधेा )        माञाग पदेश सखं्या: ३ (ि ्) 

 

यो.क्र. 

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230347 रुपेशकुमाि महतो सलेमपिु-४, सलााही िामनसरिठ पकुािीर्दिेी र्दिेनािायण 

२ 230357 लक्ष्मेश्वि साह सोननगामा-२, धनषुा नशिशंकि नमनार्दिेी िाममनोहि 

३ 230290 मोहम्मर्द गलुाम निलानी नोहािपट्टी-९, महोत्तिी िननफ मोनकमा हसन 

 

 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230322 िािीबकुमाि मण्डल माधिापिु-४, सप्तिी िागित चनार्दिेी कािी 

 
श्व.्ं.: १३०५३/०७२/७३ (देशश्लि)        माञाग पदेश सखं्या: २ (दुेशई) 

 

यो.क्र. 

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230252 नबमल नब.क. यम्घा-४, पाल्पा िीतबहार्दिु र्दिेका हथतिीि 

२ 230244 नबनोर्दकुमाि पासिान नतलकपिु-८, निलपिासी प्रहलार्द लक्ष्मीर्दिेी िामपतृ 

 

  



   

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230431 सन्तोष नेपाली  पो.उ.म.न.पा-१६, काथकी एकबहार्दिु र्दगुाा िीतमान 

 
श्व.्ं.: १३०५४/०७२/७३ (अपाङ्ग)       माञाग पदेश सखं्या: १ (एक) 

यो.क्र. 

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230167 र्दबेकुमाि बथनेत बाम्तीिण्डाि-८, िामेछाप इन्रबहार्दिु रुरकुमािी सिुथबहार्दिु 

 

 
्ोटः 

१. मानथ उल्लेनखत निज्ञापनहरुमा नलनखत पिीक्षाबाट अन्तििातााको लानग छनौट िई अन्तििाताामा सनम्मनलत िएका उम्मेर्दिािहरुले प्राप्त 

गिेको कुल प्राप्ताङ्क सम्िनन्धत उम्मेर्दिािले यो ननतिा प्रकाशन िएको नमनतले ७ नर्दन पनछ अको ७ नर्दन सम्म आयोगको Website: 

www.psc.gov.np/advertise/advertise/user बाट हनेा सनकने व्यहोिा िानकािी गिाइन्छ । 

२. नसफारिश िएका उम्मेर्दिािहरुलाई  नमनत २०७३।०९।२६ गते नर्दनको २ बिे नसफारिश  पत्र नितिण गने  कायाक्रम िहकेो व्यहोिा िानकािी 

गिाइन्छ ।  

 

=============================   ===============================  ========================================= 
(उपेन्रिाि पौड्याल)       (श्रीनािायण झा)   (सरिता कुमािी खनतिडा) 

           शाखा अनधकृत        केन्रीय प्रनतननधी    ननर्दशेक 
 
 

  

http://www.psc.gov.np/advertise/advertise/user


   

 

लोक सेवा आयोग 

पश्‍ िमाञाचलिल षेेतरीय य श््देशना्ालय¸ पोखरा 

फोनः ०६१-४६३१४५,  फ्याक्सः ०६१-५६३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: western@psc.gov.np 

 

एकमुाञष्ठ योग्यिाक्रमाञ िथा श्सफाररा कायाालय सम्बन्ध  सिू्ा 

सूि्ा ्ं. ६६ /०७३-०७४¸ श्माञश्ि २०७३/०९/२२    

यस ननर्दशेनालयको नि.नं. १३०४९-१३०५४/०७२-०७३ (खलुा तथा समािशेी)¸ नेपाल इनजि सेिा¸ नसनिल समहू¸ 

इरिगशेन उपसमहू¸ िा.प.अनं. प्रथम श्रेणी¸ सि-इनजिननयि पर्दमा नमनत २०७३/०९/२२ गते नसफारिश िएका उम्मरे्दिािहरुले प्राप्त 

गिेको कुल अकंको आधािमा कायम िएको एकमषु्ठ योग्यताक्रम सचूीका आधािमा र्दहेाएको कायाालयमा नसफारिश गरिएको 

व्यहोिा सम्बनन्धत सबैको िानकािीको लानग यो सचूना प्रकाशन गरिएको छ । 
 

एकमाञुष्ठ  

यो.क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर 

श्व.्ं. 

/०७२।७३ 
श्कश्समाञ श्सफाररा गररएको कायाालय 

1 230515 नबनोर्द के.सी. १३०४९ खलुा  प.क्षे. नसंचाई ननर्दशेनालय, पोखिा 

2 230468 सनुर्दप शमाा १३०४९ खलुा  िल.उ.प्र.ननयन्त्रिण नड.का. बाग्लङु 

3 230021 अमतृ नेपाली १३०४९ खलुा  प.क्षे. नसंचाई ननर्दशेनालय, पोखिा 

4 230386 निष्णबुहार्दिु निश्वकमाा १३०४९ खलुा  ि.उ.प्र.नन. नड.का. नं. १३ लमिुङ 

5 230498 सनुशल िसुाल १३०४९ खलुा  ि.उ.प्र.नन. नड.का. नं. १४, रुपन्र्दहेी 

6 230399 नशििाि िाउत १३०४९ खलुा  नसंचाई निकास नडनििन, पाल्पा 

7 230078 कुमाि लामा १३०४९ खलुा  नसंचाई निकास नडनििन, रुपन्र्दहेी 

8 230283 मकेुशकुमाि महतो १३०४९ खलुा  नसंचाई निकास नडनििन, रुपन्र्दहेी 

9 230146 नर्दपक पौडेल १३०४९ खलुा  ि.उ.प्र.नन. नड.का. नं. १३ लमिुङ 

10 230153 नर्दपेन्र पंनडत १३०४९ खलुा  नसंचाई निकास नडनििन, रुपन्र्दहेी 

11 230311 िाकेशकुमाि साह १३०४९ खलुा  ि.उ.प्र.नन. नड.का. नं. १४, रुपन्र्दहेी 

12 230053 ओमप्रकाश यार्दि १३०४९ खलुा  िैिहिा-लनुम्िनी ि.ूनसं. व्य. नड.नं. ६ रुपन्र्दहेी 

13 230028 अशोक नतनम्सना १३०४९ खलुा  निल्ला ि-ूसंिक्षण कायाालय, थयाङ्िा 

14 230060 कमल पौडैल १३०४९ खलुा  ि.उ.प्र.नन. नड.का. नं. १३, लमिङु 

15 230239 नििय पौड्याल १३०४९ खलुा  ि.उ.प्र.नन. नड.का., बाग्लङु 

16 230037 आनशषकुमाि मण्डल १३०४९ खलुा  नसंचाई निकास नडनििन, पाल्पा 
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एकमाञुष्ठ  

यो.क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर 

श्व.्ं. 

/०७२।७३ 
श्कश्समाञ श्सफाररा गररएको कायाालय 

17 230356 लक्ष्मी सिुेर्दी १३०४९ खलुा  नसंचाई निकास नडनििन, थयाङ्िा 

18 230229 बरीप्रसार्द िट्टिाइा १३०४९ खलुा  ि.उ.प्र.नन. नड.का., बाग्लङु 

19 230398 नशििाि थापा  १३०४९ खलुा  निल्ला ि-ूसंिक्षण कायाालय, बाग्लङु 

20 230347 रुपेशकुमाि महतो १३०५२ मधेशी नसंचाई निकास नडनििन, गोिखा 

21 230357 लक्ष्मेश्वि साह १३०५२ मधेशी नसंचाई निकास नडनििन, थयाङ्िा 

22 230290 मोहम्मर्द गलुाम निलानी १३०५२ मधेशी नसंचाई निकास नडनििन, बाग्लङु 

23 230167 र्दबेकुमाि बथनेत १३०५४ अपाङ्ग नसंचाई निकास सि-नडनििन, म्याग्र्दी 

24 230291 यमप्रसार्द गरुुङ १३०५१ आ.ि. नसंचाई निकास नडनििन, गोिखा 

25 230233 बसन्त झााँक्रीमगि १३०५१ आ.ि. नसंचाई निकास नडनििन, बाग्लङु 

26 230131 तािा श्रेष्ठ १३०५१ आ.ि. नसंचाई निकास नडनििन, बाग्लङु 

27 230420 सनचन कायथथ  १३०५१ आ.ि. नसंचाई निकास नडनििन, गोिखा 

28 230296 िजिीता बिाल १३०५० मनहला निल्ला ि-ूसंिक्षण कायाालय, अघााखााँची 

29 230422 सजि ुशमाा नतनमनल्सना १३०५० मनहला नसंचाई निकास सि-नडनििन, म्याग्र्दी 

30 230252 नबमल नब.क. १३०५३ र्दनलत नसंचाई निकास सि-नडनििन, म्याग्र्दी 

31 230244 नबनोर्दकुमाि पासिान १३०५३ र्दनलत नसंचाई निकास सि-नडनििन, मथुताङ 

32 230287 मेरिना सिुेर्दी १३०५० मनहला नसंचाई निकास सि-नडनििन, मथुताङ 

33 230412 संगीता र्दिेकोटा १३०५० मनहला नसंचाई निकास सि-नडनििन, मनाङ 

34 230471 सनुनता गैहे्र १३०५० मनहला नसंचाई निकास सि-नडनििन, मनाङ 

 
नोटः 

१. मानथ उल्लेनखत निज्ञापनहरुमा नलनखत पिीक्षाबाट अन्तििातााको लानग छनौट िई अन्तििाताामा सनम्मनलत िएका उम्मेर्दिािहरुले प्राप्त 

गिेको कुल प्राप्ताङ्क सम्िनन्धत उम्मेर्दिािले यो ननतिा प्रकाशन िएको नमनतले ७ नर्दन पनछ अको ७ नर्दन सम्म आयोगको Website: 

www.psc.gov.np/advertise/advertise/user बाट हनेा सनकने व्यहोिा िानकािी गिाइन्छ । 

२. नसफारिश िएका उम्मेर्दिािहरुलाई  नमनत २०७३।०९।२६ गते नर्दनको २ बिे नसफारिश  पत्र नितिण गने  कायाक्रम िहकेो व्यहोिा िानकािी 

गिाइन्छ ।  

 
 

=============================   ===============================  ========================================= 
(उपेन्रिाि पौड्याल)       (श्रीनािायण झा)   (सरिता कुमािी खनतिडा) 

           शाखा अनधकृत       केन्रीय प्रनतननधी    ननर्दशेक 
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